
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A   

A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu i wyboru 

kandydata na dyrektora archiwum państwowego  

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) oraz § 2 pkt 7 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

(Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co następuje: 

   § 1. Traci moc zarządzenie nr 73 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 16 października 2018 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu i wyboru kandydata na dyrektora archiwum państwowego. 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          NACZELNY DYREKTOR 

 ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 PAWEŁ PIETRZYK 

 
 

 

 

 

 

 


		2022-02-07T07:46:41+0000




